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✁

1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 08. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 Friss magyar sertéskaraj
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3169 Ft

 Ledo jégkrém
többféle, 2 l

1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

 Karaván vagy Paloma 
Classic őrölt kávé
900 g
7332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 9590 Ft

 Persil mosógél
többféle, 3600/3960 ml, 80/88 mosás
2664/2422 Ft/1 l, 
1 mosás = 120/109 Ft
Clubcarddal: 
1833/1666 Ft/1 l, 
1 mosás = 83/75 Ft 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 2029 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

 Ammerlander 
szeletelt sajt
1 kg  Lays chips

többféle, 250 g
3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 29990 Ft

 Kärcher K2 universal magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási 
teljesítmény: 1,4 kW 

 1849 
 Ft/kg 

 1679 Ft

 999 
 Ft 

− 40 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3999 Ft

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss
 Magyar zöld vagy 
fehér spárga
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 Őszibarack
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 Magyar fürtös 
paradicsom 

 Eisberg Betyár, Pántlika 
vagy Puszta csomagolt 
saláta
190 g, 2100 Ft/1 kg 

 549 Ft

 399 
 Ft 

− 27 %

 1199 Ft/kg

 699 
 Ft/kg 

− 41 %
 1199 Ft/cs

 899 
 Ft/cs 

− 25 %

 1499 Ft

 899 
 Ft 

− 40 %
 1299 Ft/kg

 839 
 Ft/kg 

− 35 %

 Pink Lady alma 

 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 Karfi ol 

 199 Ft

 159 
 Ft 

− 20 %

 Barackos kukker
77 g, 2065 Ft/1 kg 

 7Days Croissant
többféle, 60 g, 3650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Ceres 
Szívbarát 
kenyér
500 g
898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1399 
 Ft  Folytontermő eper

12 cm-es 

 219 
 Ft 



 3999 
 Ft/kg 

 Friss csont nélküli 
marhalábszár
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 400 g
3748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 849 Ft

 499 
 Ft 

− 41 %

 Herz karaj 
vagy sonka
többféle, 90 g, 
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 539 Ft

 Gyulai gluténmentes májas
200 g
2695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1845 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 629 
 Ft 

 Tesco magyar csirke 
alsócomb
600 g, 1048 Ft/1 kg 

 789 
 Ft 

 Tesco magyar csirke 
felsőcomb
750 g, 1052 Ft/1 kg 

 216 Ft/10 dkg

 189 
 Ft/10 dkg 

− 12 %

 Juhász pálcika*
csemegepultban kapható
1890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
7987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6265 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco szendvicssonka
800 g
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1279 Ft

 Tante Fanny 
élesztős leveles tészta
400 g
3198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino 
roppanós virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

 Vénusz sütőmargarin
250 g, 1316 Ft/1 kg 

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5450 Ft/1 kg 

 746 
 Ft  Jogobella joghurt

többféle, 900 g, 829 Ft/1 kg 

 360 
 Ft 

 Kunsági 
dobozos tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr.Oetker Guseppe 
pizza

többféle, 380/425 g
4208/3762 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3155/2821 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3439 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

többféle, 6x50 ml/cs
11463 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

 329 
 Ft 

 476 
 Ft  Mizo tejföl

20%, 330 g, 1442 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1090 
 Ft 

 1849 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Président Camembert sajt
120 g
7492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Vásárolj  3  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Monte puding
többféle, 150 g
2193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1860 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Nesquik jégkrém 
multipack

9x43 ml/cs
5424 Ft/1 l
Clubcarddal: 4390 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Érvényes személyenként legalább 25 000 Ft végösszegű 
online rendelés során, 2025. 05. 08 - 2025. 05. 14. között 
történő házhozszállítás vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

E-kuponkód: 
PA9J56 

25 000 Ft felett 2000 
Ft kedvezmény

 Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1338 Ft/1 kg 

 399 Ft

 279 
 Ft 

− 30 %

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital vagy 
Apenta Vitamixx ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3249 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
12996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3549 
 Ft 

 4099 Ft

 St. Hubertus likőr
többféle, 0,5 l
8198 Ft/1 l
Clubcarddal: 7098 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3549 
 Ft 

 4199 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8398 Ft/1 l
Clubcarddal: 7098 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre 
nem vonatkozik. Az ár 
a visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 969 Ft

 Házias Ízek 
melegszendvics krém
többféle, 290 g
3341 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2583 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
többféle, 170/176 g
4641/4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3994/3858 Ft/1 kg 

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l, 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni Óvatos Duhaj dobozos sör
többféle, 0,5 l, 918 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2899 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 749 Ft

 669 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7899 Ft

 EduScho Caff é 
Crema pörkölt 
szemes kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 299 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1059 Ft

 Müller puding*
többféle, 450 g
2353 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1139 Ft/cs

 Kockás nagy túrórúd
5x50 g/cs
4556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2389 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg
1593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 933 Ft/1 kg 

 2899 
 Ft 

 Carte d'Or 
családi jégkrém

többféle, 1,3 l, 2230 Ft/1 l 

 1949 Ft

 1199 
 Ft 

− 38 %

 Univer ketchup
1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. nem tartalmazza. 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Olympos gyümölcsital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 db, 266 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 177 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 4990 Ft/kg

 2490 
 Ft/kg 

− 50 %

 Magyar Trappista sajt
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4429 Ft

 Pick Gasztro 
szalámi
többféle, 500 g
8858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balatonfüred, Dabas, Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1659 Ft

 Mokate 3in1 
Classic azonnal 
oldódó 
kávéspecialitás
24x17 g/cs
4066 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1379 Ft/cs

 Coca-Cola vagy 
Fanta narancs szénsavas 
üdítőital duopack
2x1,75 l/cs
394 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8890 
 Ft 

 10390 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2279 Ft

 El Sabor Nacho 
sós chips
425 g
5362 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4233 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15390 Ft

 Grant's whisky
1,5 l
10260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7993 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 Detki hagyományos 
háztartási keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3959 Ft

 Urban töltött ostya
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 999 Ft

 Chio Party Mix 
sós kréker- 
keverék
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4095 Ft/1 kg 

Clubca

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió VitaTigris 
szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
299 Ft/1 db, 1495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 995 Ft/1 l 

Fanta narancs szénsavas 

 279 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Tuborg Green dobozos sör
0,5 l
419 Ft/1 db, 838 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/3 db, 558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4799 Ft

 Feind Birtok Fehér 
Balatonmelléki Cuvée
5 l
960 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l 

 Magyar Trappista sajt
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1289 Ft

 Regina Ultr'Absorb konyhai 
papírtörlő
3 rétegű, 1 db/cs 

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,28 Ft/1 db 

 Coccolino 
Sensitive & Soft 
öblítőkoncentrátum
2x1700 ml/cs
882 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 
3870 ml, 86 mosás
2581 Ft/1 l, 
1 mosás = 117 Ft
kapszula, többféle, 
50 db/cs, 
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1989 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft, 
154 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Aquafresh Active White fl uoridos fogkrém
125 ml
6392 Ft/1 l
Clubcarddal: 5112 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 759 Ft

 Julius-K9 
pástétom 
kutyáknak
többféle, 400 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1573 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
DentaStix 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers 
Premium Care 
pelenkabox
104 db/cs, 
125 Ft/1 db
136 db/cs, 
96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
74/96 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby Mega 
Pack pelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
152 db/cs, 86 Ft/1 db
Clubcarddal: 115/72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 3259 
 Ft/db 

 4349 Ft/db

 HiPP Combiotik 
tejalapú ital
600 g
4349 Ft/1 db, 
7248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6519 Ft/2 db, 
5432 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers 
Sensitive 
törlőkendő 
megapack
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,13 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 459 Ft

 385 
 Ft 

− 16 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3849 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
3 az 1-ben 
tusfürdő
1 l 

 A termék a budakeszi áruházunkban nem kapható. 

 2999 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. Gyűjtsd az e-matricákat minden Clubcard applikációddal történő vásárlás 
után Tesco áruházban és Tesco online vásárlás esetén. Használd Clubcard kártyádat és minden elköltött 3000 Ft után automatikusan egy e-matricát írunk jóvá Clubcard applikációdban, amely június 25-ig váltható be a 
Tesco áruházakban. A képek illusztrációk, a promócióban szereplő termékek üresen kerülnek értékesítésre. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon és az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a 
LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

2025. május 2-tól június 25-ig
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Szerezz extra 
e-matricát és építsd
velünk LEGO® gyűjteményed!

Szerezz extra 
e-matricát !

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4859 
 Ft 

 5799 Ft

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
3 rétegű, 
32 db/cs
181,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 
151,84 Ft/1 db 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8490 Ft

 Finish 
mosogatógép- tabletta
többféle, 72/100 db/cs
118/85 Ft/1 db
Clubcarddal: 97/70 Ft/1 db 

Vásárolj  1  csomagot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel 
multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1862 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2142 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

Már mindannyiunkat 

összegyűjthetnek!
Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!



Izzítsd be
a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 Gömbgrill
sütőfelület átmérője: 41,5 cm, 
sütőfelület magassága: 60 cm, 
teljes méret: 51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Westside 
grilltálcaszett
5 db/szett, 
méret: kb. 34 x 22 x 2 cm
320 Ft/1 db
Clubcarddal: 240 Ft/1 db 

 Karaván Steak 
Grillsajt
többféle, 160 g
8119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6244 Ft/1 kg 

 2699 Ft

 1699 
 Ft 

− 37 %

 Goldenfood pácolt 
BBQ kacsamell
többféle, 500 g, 
3398 Ft/1 kg 

 2099 
 Ft 

 Tesco fi nest angus 
marhahúspogácsa
330 g, 6361 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 149 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Retro 
hamburger- 
buci
85 g
199 Ft/1 db, 
2341 Ft/1 kg
597 Ft/4 db, 
1753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Westside 
 2025. 05. 07  –  05. 13.  11990 

 Gömbgrill Gömbgrill
 2025. 05. 07  –  05. 13. 

 899 
 Ft 

 Kaiser grillkolbász
többféle, 210 g, 
4281 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Grill Master grillkolbászmix
360 g
5275 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4442 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Landhof fehér grillkolbász
360 g, 4719 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Gömbgrill
sütőfelület átmérője: 41,5 cm, 
sütőfelület magassága: 60 cm, 
teljes méret: 51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Benei vaníliás kifl i
230 g
6474 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4343 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Funky Forest 
gyümölcs- vagy 
zöldséglé
többféle, 0,75 l
1439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11499 Ft

 Pellini n°9 
Cremoso 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2789 Ft

 Nektária 
Gourmet 
pürészirup
többféle, 0,5 l
5578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Amstel 
dobozos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 Malfy Rosa 
természetes 
grapefruit- 
ízesítésű gin
0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Societé Roquefort sajt
100 g
16790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5199 Ft

 St.Andrea Áldás
0,75 l
6932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 859 Ft

 Tesco 
szeletelt 
chorizo
80 g
10738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9988 Ft/1 kg 

VÁLOGASS 
PRÉMIUM 

TERMÉKEINK 
KÖZÜL

LEGNAGYOBB ÁRUHÁZAINK BŐSÉGES 
KÍNÁLATTAL VÁRNAK!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power 
akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 Castrol motorolaj
Edge 5W-30, 
többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Tesco 
motorolaj
10W-40, 
többféle 
viszkozitás, 1 l 

 Számos 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
telefontartó 
szellőzőre
360° szögben állítható
1499 Ft
Clubcarddal: 1199 Ft 

 Bármely 
Carbonax 
autóápolási 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Carbonax 
műszerfalápoló**
500 ml
3699 Ft, 7398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2799 Ft, 5598 Ft/1 l 

 Bármely Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autóizzó
Ultra Life H7, 
2 db/cs
5799 Ft/cs, 
2900 Ft/1 db
Clubcarddal: 
4499 Ft/cs, 
2250 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Jász-Plasztik 
nyári 
szélvédőmosó 
folyadék
5 l
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Carbonax 
autóillatosító**
100 ml
39990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
31990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9999 Ft

 Carbonax 
fékporoldó 
felnitisztító**
500 ml
19998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15198 Ft/1 l 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, 

Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 24990 Ft

 Kärcher ablaktisztító
az akkumulátor 
üzemideje: 25 perc, 
tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 33990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves 
porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag tartály, 
egyrészes patronszűrő, 
4 m kábel, 2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumínium létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, 
tengelyméret: M14, 
reteszelőgomb, 
kiegészítő fogantyú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18 V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomatékbeállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, 
LED-kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12999 Ft

 Kábeldob
20 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 8999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft  Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65 V, áramerősség: 
20-140 A, védelmi fokozat: 
IP21S, tartozékok: kábeltartó 
1,6 m vezetékkel, testcsipesz 
1,4 m vezetékkel 

BAZÁR
fogd 
 vidd

és

Ajánlatunk 2025. 05. 08-tól a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Még több termék az áruházakban!

999 Ft
alatt

Clubcarddal
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1899 Ft  Kombinált 
fogó 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 19990 Ft

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, fordulatszám: 
360 m/perc 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 05. 07.

és  05. 13.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 71990 
 Ft 

 89990 Ft

 Daewoo benzines fűnyíró*
oldalkidobós kivitel, 
teljesítmény: 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Asztali grillsütő**
kompakt 
BBQ-készülék, 
sütési felület: 
34 x 26 cm, 
teljes méret: 
40 x 27 x 20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7199 Ft

 Zománcozott bogrács
kívül-belül zománcozott 
gulyásbogrács, 8 literes 
űrtartalom 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 20990 Ft

 Tesco sövénynyíró*
550 W, fordulatszám: 
1600 fordulat/perc, 
vágási hossz: 49 cm, 
nélkülözhetetlen 
segédeszköz sövények, cserjék, 
bokrok gondozására. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 64990 
 Ft 

 79990 Ft

 Hawaii kertibútor szett**
a szett tartalma: 4 db összecsukható szék, 
1 db üveglapos asztal, 1 db napernyő UV 50+ 
védelemmel barna vagy antracit színben 

 3799 
 Ft 

 Hűtőtáska**
24 l, türkizkék-zöld 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 17990 Ft

 Bambusz- 
asztal**
összecsukható, 
méret: 
45 x 40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 17990 Ft

 Bambusz- 
kisszék**
38 x 35 x 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 16990 Ft

 Kempingtűzhely**
36 x 31 x 9 cm, 
állítható 
hőteljesítmény 
szabályozás 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki 
Terminál, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 05. 07.

és  05. 13.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Bambusz- 
kisszék**
38 x 35 x 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 48990 
 Ft 

 69990 Ft

 Bestway 
fémkeretes 
medence
366 x 76 cm, 
vízforgató 
rendszerrel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 128990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway Lay-Z-Spa Miami jakuzzi*
180 x 66 cm, légfúvókás masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, fűtés: 40 °C-ig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway 
körmedence
305 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Fészekhinta*
110 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 My First babahinta
állítható kötelek, 
max. terhelhetőség: 25 kg 
33 x 32,5 x 28cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Go Play 
homokozó 
kiskocsi
54 x 40 x 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4499 Ft

 Paradiso 
kagyló formájú 
homokozó
87 x 77,7 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5590 
 Ft 

 6999 Ft

 Puzzle játszószőnyeg
60 x 60 cm, 4 db/cs
1750 Ft/1 db
Clubcarddal: 1398 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
kerékpár- 
kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Dunlop kerékpárzár**
1799 Ft
Clubcarddal: 1399 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és 
vidék: Dunakeszi-Göd. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Pólus, vidék: Bicske, Budakeszi, 
Kiskunfélegyháza.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
kerékpár- 



Nagybevásárlás
olcsóbban.

− 27 %
tavalyhoz 
képest*

− 7 %
tavalyhoz 
képest*

− 18 %
tavalyhoz 
képest*

− 15 %
tavalyhoz 
képest*

Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig 
érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. 
Gyűjtsd az e-matricákat minden Clubcard applikációddal történő vásárlás 
után Tesco áruházban és Tesco online vásárlás esetén. Használd Clubcard 
kártyádat és minden elköltött 3000 Ft után automatikusan egy e-matricát 
írunk jóvá Clubcard applikációdban, amely június 25-ig váltható be 
a Tesco áruházakban. A képek illusztrációk, a promócióban szereplő 
termékek üresen kerülnek értékesítésre. További információ megtalálható 
a tesco.hu/lego weboldalon és az Általános Szerződési Feltételekben. 
LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The 
LEGO Group.

Már 
mindannyiunkat összegyűjthetnek!

Töltsd le a 
Clubcard appot!

építsd 
velünk LEGO®

gyűjteményed!
Akár 53%kedvezmény 

kedvezmény 
kedvezmény 

Gyűjtsd az e-matricákat a Tesco Clubcard appban, 
és bővítsd LEGO® gyűjteményed kedvezménnyel!

2025. május 2-tól június 25-ig

Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

2025. 05. 08 – 14.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 05. 08 - 14. között, a készlet 
erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, 

azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% 
kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja az 5500 Ft összeghatárt.  

A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 5500 Ft összértékű  
F&F ruházati termék  

vásárlása esetén

 325 
 Ft 

 Civita 
szarvacska 
gluténmentes 
száraztészta
450 g, 
722 Ft/1 kg 

 1489 
 Ft 

 Kellogg's granola
többféle, 380 g, 3918 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Cif Cleanboost 
Cream Pink 
súrolókrém
500 ml, 
2598 Ft/1 l 

 6490 
 Ft 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
125 Ft/1 db 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben és a Tesco Otthonról 
szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra vonatkozóan végeztük el. Az árak a legalacsonyabb 

normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek összehasonlításra. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a 
termékeknek csupán egy része áll rendelkezésre. A részt vevő termékek már a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem 

vesznek részt. A tájékoztatás nem teljes körű. További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban 
oldalon.



Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

2025. 05. 08 – 14.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 05. 08 - 14. között, a készlet 
erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, 

azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% 
kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja az 5500 Ft összeghatárt.  

A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 5500 Ft összértékű  
F&F ruházati termék  

vásárlása esetén

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 425 
 Ft 

 519 Ft

 Parmalat Chef 
UHT főzőtejszín
10%, 200 g
2595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2125 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 839 Ft

 Parmalat Chef 
UHT habtejszín
30%, 200 g
4195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

 Kovászos vekni
470 g, 1168 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1799 Ft

 Parmalat 
Chef habtejszín
33%, 500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2698 Ft/1 kg 

 Magyar fehér 
csiperkegomba 

 1799 Ft/kg

 1199 
 Ft/kg 

− 33 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Érd, Mátészalka, Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Pirulo jégkrém 
multipack

4x73 ml/cs
5134 Ft/1 l
Clubcarddal: 4106 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1969 Ft

 Algida Smile jégkrém
többféle, 900 ml

2188 Ft/1 l
Clubcarddal: 1610 Ft/1 l 

 299 
 Ft  Dupla kakaós csiga

110 g, 2718 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1299 Ft

 689 
 Ft 

− 46 %

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1378 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 



 Füstölt kolozsvári szalonna*
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

 319 Ft/10 dkg

 249 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Platán Olasz, 
Zala vagy 
Fokhagymás felvágott*
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

 492 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Finonimo szalámi*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Pápai Hús 
kockázott bacon
500 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1399 Ft

 Nádudvari csemege 
sertés debreceni kolbász
300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3197 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, 
Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Csabai 
Parasztkolbász
400 g
5973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2339 Ft

 Csabai 
Mangalica 
kolbász
200 g
11695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 609 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 29 %

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 419 Ft/10 dkg

 369 
 Ft/10 dkg 

− 11 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 1219 Ft

 Nádudvari vajkrém
többféle, 180 g
6772 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3161 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hell kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

 Nádudvari túró
többféle, 450 g, 
2400 Ft/1 kg 

 114 
 Ft/db 

 Nádudvari 
zsírszegény 
gyümölcsjoghurt
többféle, 125 g, 
912 Ft/1 kg 

 195 
 Ft 

 Nádudvari 
joghurt
350 g, 
557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari kefi r
350 g
997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 854 Ft/1 kg 

 359 
 Ft  Nádudvari tejföl

12%, 330 g, 1088 Ft/1 kg 

 1080 
 Ft/cs 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Karaván toast Cheddar sajt
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös kakaós tej
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Mizo 
főzőtejszín
200 ml
3495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 l 

 449 Ft

 399 
 Ft 

− 11 %

 Danone limitált joghurt
többféle, 120 g, 3325 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 395 Ft  Danone YoPRO
sztracsatellaízű sovány 
joghurt
160 g
2469 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1681 Ft/1 kg 

 Rama Crema
többféle, 200 ml
3745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2145 Ft/1 l 

 419 
 Ft 

 KorpoVIT keksz
174 g, 2408 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 475 Ft  Müller Riso Protein 
tejberizs
180 g
2639 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2439 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1069 Ft

 Arla friss krémsajt
200 g
5345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft  Milli High Protein vaníliás 
krémtúró
150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft
 Naturmind 
gluténmentes 
Zabpehely
500 g
2598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 kg 

 165 
 Ft 

 Cerbona Rudi 
zabbal
többféle, 30 g 

 Alpro növényi alapú 
ital
többféle, 1 l 

 919 Ft

 799 
 Ft 

− 13 %

 Ajánlatunk az Alpro Barista 
termékekre nem érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 749 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ár a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2119 Ft

 Rauch frissen préselt 
100%-os gyümölcslé
többféle, 0,8 l
2649 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1624 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Speciális 
táplálkozás



Berlinger House
késkészlet

értékű Tesco
ajándék-
utalvány

Maggi
bevásárlókosár

 Rama Crema
többféle, 200 ml
3745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2145 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi 
Gyorsan 
Finomat 
instant 
leves
többféle, 
34/40 g 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

 836 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1849 Ft

 EduScho instant 
kávé
többféle, 100 g
18490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2139 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 66/123 g
32409/17390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27258/14626 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 745 
 Ft 

 839 Ft

 Marotelli 
„A” minőségű 
rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Maggi 
száraz alap
többféle, 
30/42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1369 Ft

 Maggi 
üveges szósz
többféle, 500 g
2738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 699 
 Ft  Maggi leveskocka

többféle, 120 g, 5825 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Kinder Tronky multipack
90 g
11100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Maxi Chocolate 
tejcsokoládé szelet 
multipack
126 g
3960 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3405 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 619 Ft

 Negro cukorka
többféle, 159 g
3893 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3264 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 639 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
6390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2999 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 137 g
21891 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16781 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 919 Ft

 Pom-Bär snack Family Pack
többféle, 100 g
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs
Clubcardrdr  1399

 Nescafé Farmer 
Origins Nespresso 
kávékapszula
többféle, 44/53 g
31795/26396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27250/22623 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco csokoládéval 
bevont mag
többféle, 120 g
5825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4158 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



+

Clubcarddal

ajándék

Fuzetea pohár  

 589 Ft/db  Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
+ ajándék
Fuzetea pohár
999 Ft/db 

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra Dús 
termékre, és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 569 Ft

 Detki Tere-Fere omlós 
keksz
többféle, 150 g
3793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Roshen 2 Crack kréker 
kakaós-mogyorós 
töltelékkel
235 g
2847 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2549 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Gösser Premium 
dobozos sör
330 ml
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
876 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 1664 Blanc 
dobozos búzasör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby dobozos 
cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1018 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 256 
 Ft/db 

 339 Ft/db

 Sió VitaTigris gyümölcspüré
többféle, 90 g
339 Ft/1 db, 3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 514 Ft/2 db, 
2844 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1990 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1959 Ft

 Varga Aranymetszés 
Badacsonyi 
Szürkebarát
0,75 l
2612 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2049 Ft

 Tokajicum 
Sárgamuskotály
0,5 l
4098 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1939 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
2585 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon bor
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2699 Ft

 Sauska Rosé Cuvée
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3079 Ft

 Pannonhalmi 
Tricollis
0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 Mészáros Pál 
Szekszárdi 
Grandiózus 
Malbec
0,75 l
6132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4899 Ft

 Hilltop Bortarisznya
többféle, 3 l
1633 Ft/1 l
Clubcarddal: 1333 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
alkoholmentes világos 
üveges sör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4240 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6057 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6999 
 Ft 

 Beefeater 
London Dry 
vagy Strawberry 
Pink gin
0,7 l, 9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6190 Ft

 Black Velvet 
kanadai whisky
0,7 l
8843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9590 Ft

 Baileys Tiramisu 
krémlikőr
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 7890 Ft

 Captain Morgan 
szeszes ital
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6490 Ft

 Metaxa 5* 
görög szeszes ital
0,7 l
9271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 426 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Lay's chips
többféle, 60 g
569 Ft/1 db, 
9483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1707 Ft/4 db, 
7100 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Duck WC-öblítő korong
többféle, 2x36 ml/cs
27764 Ft/1 l
Clubcarddal: 20819 Ft/1 l 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
870/1700 ml, 
2298/1176 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml
1140 Ft/1 l
Clubcarddal: 
864 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Herbow 2in1 öblítő 
és mosóparfüm 
koncentrátum
többféle, 200 ml
7995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7790 Ft

 Perwoll 
mosószer
többféle, 
3750 ml
2077 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1333 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
törlőkendő
100 db/cs
26,99 Ft/1 db
Clubcarddal: 
21,99 Ft/1 db 

 1399 Ft

 1099 
 Ft 

− 21 %

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 8 db/cs, 
137,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Dettol Aloe vera folyékony 
szappan utántöltő
többféle, 500 ml
3198 Ft/1 l
Clubcarddal: 2598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2929 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
3 rétegű, 16 db/cs
183,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 
143,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 1999 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 2099 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Lenor illatfokozó 
parfümgyöngyök
többféle, 195 g
3499 Ft/1 db, 
17944 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4199 Ft/2 db, 
2099 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Finish gépi regeneráló só
4 kg
500 Ft/1 kg
Clubcarddal: 375 Ft/1 kg 

 Pur kézi 
mosogatószer*
többféle, 750 ml, 
1279 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11990 Ft

 Darling 
marha- és 
csirkeízesítésű 
száraz 
kutyaeledel
15 kg
799 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2321 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2056 Ft/1 kg 

 Bon Gusta konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs
 Purina 
One Mini 
alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 
4x85 g/cs
3232 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2644 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Purina One teljes 
értékű állateledel 
felnőtt kutyák 
számára
többféle, 800 g
2249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina One 
száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2249 Ft/1 kg 

 275 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 The Pink Stuff  
univerzális 
tisztítóspray
850 ml
2469 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2116 Ft/1 l 

 959 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Terminál, Váci út 
és vidék: Komárom, Ózd, Pécs-Kincses, Salgótarján.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 6990 Ft

 Durex óvszer
többféle, 16 db/cs
437 Ft/1 db
Clubcarddal: 394 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5269 
 Ft 

 6590 Ft

 NIVEA 
Luminous630 
testápoló olaj 
szérum
100 ml
65900 Ft/1 l
Clubcarddal: 
52690 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2889 Ft

 L'Oréal Excellence 
hajfesték
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/db 

 1849 Ft/db

 TRESemmé sampon vagy 
balzsam
többféle, 400 ml
4623 Ft/1 l
Clubcarddal: 3748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/db 

 1249 Ft/db

 Gliss sampon vagy balzsam
többféle, 200/250 ml
6245/4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5495/4396 Ft/1 l 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1479 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
29580/9860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19980/6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Libresse tisztasági betét
többféle, 30/50 db/cs
23/14 Ft/1 db
Clubcarddal: 20/12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2099 Ft

 Gliss Express 
Repair hajbalzsam
többféle, 200 ml
10495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9495 Ft/1 l 

Vásárolj  3  darabot
egy extra e-matricáért!

 899 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Adidas Pure Game 
tusfürdő
400 ml
1349 Ft/1 db, 
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2698 Ft/3 db, 
2248 Ft/1 l 

 Az ajánlat a L'Oréal 
Excellence Cool hajfestékekre 
nem vonatkozik. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • 
Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • 
Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



 704 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Univer 
bio cukkini 
sertéshússal, 
tésztával bébiétel
220 g
939 Ft/1 db, 
4268 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2817 Ft/4 db, 
3200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 7090 Ft

 Nestlé BEBA Optipro 
Junior tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1349 Ft

 Johnson's baby 
babaolaj
többféle, 200 ml
6745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 l 

 Bármely 
Baby Bruin 
baba-mama 
kiegészítő 
termékek 
vásárlása esetén 

Spórolj
legalább

  10 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon 
babatörlő kendő
többféle, 4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 159/112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4879 Ft

 Libero Touch 
nadrágpelenka jumbopack
36 db/cs, 136 Ft/1 db
62 db/cs, 79 Ft/1 db
Clubcarddal: 125/73 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1899 Ft

 Johnson's baby 
fürdető
többféle, 500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1499 Ft

 Baba testápoló
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs

 Pampers nedves baba- 
törlő kendő multipack
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,00 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Milupa Frutapura 
gyümölcspüré
többféle, 4x100 g/cs
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3329 
 Ft 

 3699 Ft

 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
29 db/cs, 128 Ft/1 db
38 db/cs, 97 Ft/1 db
Clubcarddal: 88/115 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, és 
vidék: Gyula, Pécs-Kincses. 

 Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 2025. 04. 30.  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 41990 Ft

 Multifunkciós létra
3x7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7999 Ft

 Homlokzatfesték
fehér, jó pára- 
és légáteresztő, 
jó fedőképesség, 8 l
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 875 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4199 Ft

 Poli-farbe Cellkolor 
zománcfesték
többféle színben, 
oldószeres, kül- és beltérre, 
fa- és fémfelületekre 
egyaránt, 800 ml
5249 Ft/1 l
Clubcarddal: 4374 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Eurofarbe rozsdastop 
rozsdagátló festék
2 az 1-ben, selyemfényű, 
alapozóval egyben, 
többféle színben, 0,75 l
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5499 Ft

 Eurofarbe mosható 
színes festék
többféle színben, tartós, 
könnyen felhordható, 
dörzsölhető, 2,5 l
2200 Ft/1 l
Clubcarddal: 1720 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Festőecset
műanyag nyelű, 40 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 16990 Ft

 Reikel gyalu
710 W, 
üresjárati fordulatszám: 
16000/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8199 Ft

 Héra diszperzit mennyezet- 
és falfesték
jó fedőképességű, könnyen 
hengerelhető, pára- és 
légáteresztő, fehér, 14 l
586 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 
0-860 fordulat/perc, 
SDS-plus típusú fúrókkal, 
vésőkkel és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



 Legalább 5999 Ft
összértékű 
serpenyő és lábas 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 3 db darabos 
tányér, tál és 
szervírozó tál 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db darabos 
pohár és 
szívószálas 
pohár vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

  3 db gyertya, 
illatpálca, 
képkeret és 
váza vásárlása 
esetén*  

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely 
gyermekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely vízszűrő 
kancsó vagy fi lter 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely kulacs 
és termosz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
3 konyhai
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik.  Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 A kedvezmény a 2025. 02. 25. érvényben lévő 
árakhoz képest értendő.  

 Bármely tavaszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

 Művirág csokor
31 cm, 3 szál
2399 Ft, 800 Ft/1 db
Clubcarddal: 1439 Ft, 
480 Ft/1 db 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/11_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

ÚJDONSÁG
Keresd 

Dr. Csernus Imre 
új könyvét 

a Tesco 
áruházakban

 799 
 Ft/cs 

 Tesco Hi-Tech elem
AA vagy AAA, 4 db/cs, 
200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Szúnyogháló ajtóra
100 x 210 cm, mágneses, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Dr. Csernus Imre: 
A magyar 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Dr. Csernus Imre: 
Egy életed van 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Dr. Csernus Imre: 
Én és te 

 6999 
 Ft 

 Dr. Csernus Imre: 
Oroszlánok 
és farkasok 

Ajánlatunk 2025. 05. 05-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 26990 Ft

 Hausmeister HM2045 
porzsák nélküli porszívó*
750 W, 1,8 l-es portartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 22990 Ft

 Krups KP1A3 
Nescafe 
Dolce Gusto 
Piccolo kávéfőző*
akár 15 bar nyomás, 
0,8 literes víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Remington D5220 PRO-Air 
Turbo hajszárító*
2400 W, 3 hőmérséklet, 
2 sebesség, ionizációs 
technológia, turbó funkció 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, 
Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján, Sopron. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Tesco 
LED-izzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Tesco LED-izzó
A60 E27 10 W, 3 db/cs
2799 Ft/cs, 933 Ft/1 db
Clubcarddal: 2499 Ft/cs, 833 Ft/1 db 

E Energia-
osztályLED:


